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Prot. 0004541 del 09/07/2024
IV (Uscita)

OGGETTO: calendario verifiche sospensione del giudizio - rettifica

Ai Docenti interessati
Agli Alunni
Ai Genitori degli alunni

Al DSGA
LLSS

Si comunica, in allegato, la rettifica al calendario delle verifiche (esclusivamente
orali) delle sospensioni del giudizio.

I docenti sono invitati a ritirare in vicepresidenza la documentazione necessaria
all’espletamento della prova orale.

Al termine delle prove, detto incartamento dovra essere riconsegnato debitamente
compilato dai singoli componenti delle commissioni.

MATERIA

INGLESE

LUNEDI' 15 LUGLIO 2024

CLASSE

DOCENTE AULA

ORARIO

2A
4A
1E
1C
2C
3C

DEL PRETE MR

101

VITAGLIANO

3B

1B
2CL
4CL
3AL
3BL

MOZZILLO GIUS.

102
PENNINO

14,00-15,30



mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it



MATERIA

STORIA E

GEOFRAFIA

MARTEDI' 16 LUGLIO 2024

CLASSE DOCENTE AULA ORARIO
3D SALVATO
101 12,30-14,00
1F D'ANGELO

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Genevieve Abbate
Firma autografa omessa a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs3 9/93




